
Minioren Finale 
Z&PC de Spatters 
Beilen 13-6-2015 t/m 14-6-2015 

Nummer: 1 - zaterdag 13 juni 2015 om 17:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 16:30u 

1. 100m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Noa Teuben (de Vikings, 200500254)  

2. Carmen van Klaarbergen (DZ&PC, 200500562)  

3. Arianne Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200500304)  

4. Charley Zethoven (HZ&PC Heerenveen, 200500868)  

5. Rinlaphad Elzinga (de Granaet, 200502822)  

6. Miron Schimmelpenning (ZPC Hoogeveen, 200500426)  

7. Annemijn Folkerts (TriVia, 200500628)  

8. Dynah Hassing (de Forel, 200500756)  

9. Daniëlle Cosse (Bubble, 200500448)  

10. Marte Hieke van der Kamp (SG Bolsward-Workum, 200500218)  

10. Debbie Wray (SG Bolsward-Workum, 200501314)  

12. Fynette Mensing (Borger, 200500158)  

13. Marieke Grootendorst (de Eemsrobben, 200500794)  

14. Naomi Vellinga (Wetterwille, 200500504)  

15. Lisanne Broersma (PWC, 200500320)  

16. Jildou Twijnstra (ZCNF'34, 200502612)  

17. Sanne Engels (Bubble, 200501516)  

18. Djurra Postma (SG Bolsward-Workum, 200500402)  

2. 100m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Hessel Broekstra (de Vikings, 200400253)  

2. Mac Peeks (ZPC Hoogeveen, 200400153)  

3. Florian Houwen (Bubble, 200400065)  

4. Ruben van Veenen (ZCNF'34, 200400425)  

5. Jaime Fais (TriVia, 200400291)  

6. Quint van Haren (de Forel, 200400215)  

7. Marc Manning (NoVa, 200400167)  

8. Sijbren Beeksma (TriVia, 200400133)  

9. Jesper Boets (ZPC Stadskanaal, 200400149)  

10. Sascha Veenstra (Aqua '68, 200400299)  

11. Kai Zwerver (FCZ'54, 200401175)  

01:10.19

01:19.95

01:20.94

01:22.52

01:23.79

01:24.08

01:24.16

01:25.15

01:26.48

01:26.89

01:26.89

01:26.96

01:27.67

01:28.29

01:28.39

01:29.40

01:31.30

01:38.13

01:09.02

01:10.38

01:11.65

01:12.56

01:12.56

01:12.72

01:14.39

01:16.95

01:19.08

01:19.24

01:20.57



12. Danny Kat (de Forel, 200401947)  

13. Jelte Meuleman (GZVW, 200401905)  

14. Wouter Zijlstra (de Forel, 200401545)  

15. Bart Faber (HZ&PC Heerenveen, 200400423)  

16. Sander Heinsius (HZ&PC Heerenveen, 200400013)  

17. Senna van den Hoed (de Forel, 200400609)  

3. 200m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Myrthe Natzijl (Borger, 200400076)  

2. Veerle Nieborg (TriVia, 200400428)  

3. Nora Weerman (Orca, 200400620)  

4. Kyomi Groenhart (DZ&PC, 200400628)  

5. Meike Regeling (Orca, 200401006)  

6. Sterre-Marit Drok (ZPC Stadskanaal, 200400880)  

7. Charlotte Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200400312)  

8. Roos Serebryanik (TriVia, 200403156)  

9. Amarins Klooster (DZ&PC, 200403906)  

10. Merle Stavorius (ZPD, 200400138)  

11. Manon Tiggelaar (ZPC Hoogeveen, 200400394)  

12. Danique Slaper (de Pinquin, 200401914)  

13. Megan Meinds (NoVa, 200400238)  

14. Xoe Stuut (de Eemsrobben, 200400754)  

15. Hanna Oving (Borger, 200400738)  

16. Iris Nieuwhof (de Pinquin, 200401944)  

17. Anna van Eeken (HZ&PC Heerenveen, 200401414)  

DIS. Leah Anakotta (ZPC Hoogeveen, 200400802)  

4. 100m schoolslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Jovanny Timmer (Z&PC de Spatters, 200302369)  

2. Stijn Brinks (NoVa, 200301047)  

3. Noa Burgstra (TriVia, 200300557)  

4. Frederik Adema (de Granaet, 200300253)  

5. Tim Speijer (de Pinquin, 200301661)  

6. Joël Malda (Orca, 200301017)  

7. Damyan Vellinga (Wetterwille, 200301917)  

8. Tristan Beugelsdijk (de Hardenberg, 200300783)  

9. Roan Altena (PWC, 200303255)  

10. Stijn de Lang (ZPC Hoogeveen, 200300313)  

11. Mathijs Baarda (Orca, 200300633)  

12. Kevin Postma (ZCNF'34, 200302913)  

01:22.05

01:23.21

01:23.34

01:23.86

01:24.11

01:25.67

02:40.20

02:52.93

02:53.54

02:53.97

03:00.97

03:01.55

03:02.12

03:05.70

03:08.72

03:09.37

03:10.34

03:13.24

03:13.31

03:16.11

03:16.70

03:16.70

03:23.12

00:00.00

01:26.22

01:27.06

01:27.94

01:28.50

01:30.96

01:32.60

01:34.62

01:36.53

01:37.30

01:39.40

01:40.56

01:41.41



13. Jorian Darwinkel (HZ&PC Heerenveen, 200300565)  

14. Jesse van de Geer (SG Bolsward-Workum, 200300431)  

15. Swen Bosma (HZ&PC Heerenveen, 200300641)  

16. Tiemen Jonkman (DZ&PC, 200301193)  

DIS. Ivor Feunekes (Borger, 200300265)  

5. 100m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

2. Sara Korthuis (TriVia, 200600494)  

3. Suze Buikema (Orca, 200600872)  

4. Robin Meide (ZC Polaris, 200601778)  

5. Lieke Rossel (Borger, 200600364)  

6. Amarinske Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200600282)  

7. Emma Ham (ZPC Hoogeveen, 200600248)  

8. Sharon Oldenkamp (Z&PC de Spatters, 200600276)  

9. Luna Vroegh (ZCNF'34, 200600590)  

10. Mare Broekstra (de Vikings, 200600616)  

11. Amber Lubbers (de Vikings, 200700398)  

12. Irma Mooi (de Forel, 200600280)  

13. Nynke Hutten (ZPC Hoogeveen, 200600460)  

14. Ilse Bentum (ZPC Hoogeveen, 200600462)  

15. Gerbrich de Vries (Middelste-Skelp (SG), 200600516)  

16. Mandy Noord (de Wellerobben, 200600584)  

17. Anky Hester (SG Bolsward-Workum, 200600488)  

18. Gabriella da Silva Miranda (de Vikings, 200700088)  

6. 100m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Colin Bes (ZC Polaris, 200500201)  

2. David da Silva Mirande (de Vikings, 200500019)  

3. Jip Bakker (FCZ'54, 200600287)  

3. Domingo Kuipers (SG Bolsward-Workum, 200501787)  

5. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

6. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

7. Mats Meyer (NoVa, 200500095)  

8. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

9. Djurre van der Wal (FCZ'54, 200500301)  

10. Xander de Roos (Borger, 200500655)  

11. Vic van Kalmthout (NoVa, 200500307)  

12. Thomas Boer (ZC Polaris, 200600769)  

13. Quinten Brouwer von Gonzenbach (de Inktvis, 200700001)  

01:41.41

01:43.31

01:43.70

01:51.03

00:00.00

01:19.39

01:23.36

01:28.46

01:30.10

01:30.21

01:30.30

01:33.32

01:35.82

01:37.93

01:38.00

01:40.57

01:40.82

01:40.94

01:43.42

01:46.30

01:46.30

01:47.77

01:52.63

01:14.80

01:17.22

01:20.88

01:20.88

01:21.19

01:23.45

01:24.47

01:25.04

01:26.09

01:26.51

01:28.08

01:29.36

01:30.28



14. Flynn Peeks (ZPC Hoogeveen, 200500231)  

15. Frederik Molenkamp (Neptunia'24, 200500017)  

16. Timo Dijkstra (SG Bolsward-Workum, 200500243)  

17. Pepijn Houwen (Bubble, 200500433)  

18. Stephan Staal (GZVW, 200501147)  

7. 50m vlinderslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Noa Teuben (de Vikings, 200500254)  

2. Annemarijn Damhoff (de Inktvis, 200501000)  

3. Arianne Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200500304)  

4. Rinlaphad Elzinga (de Granaet, 200502822)  

5. Charley Zethoven (HZ&PC Heerenveen, 200500868)  

6. Annemijn Folkerts (TriVia, 200500628)  

7. Marte Hieke van der Kamp (SG Bolsward-Workum, 200500218)  

8. Jill Rumph (MZ&PC de Reest, 200500436)  

9. Debbie Wray (SG Bolsward-Workum, 200501314)  

10. Daniëlle Cosse (Bubble, 200500448)  

11. Carmen van Klaarbergen (DZ&PC, 200500562)  

12. Amélie Wortel (Orca, 200500814)  

13. Naomi Vellinga (Wetterwille, 200500504)  

14. Dynah Hassing (de Forel, 200500756)  

15. Marieke Grootendorst (de Eemsrobben, 200500794)  

16. Miron Schimmelpenning (ZPC Hoogeveen, 200500426)  

17. Amber Sophie Bakker (Wetterwille, 200500206)  

18. Lisanne Broersma (PWC, 200500320)  

8. 50m vlinderslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Jaime Fais (TriVia, 200400291)  

2. Sijbren Beeksma (TriVia, 200400133)  

3. Hessel Broekstra (de Vikings, 200400253)  

4. Quint van Haren (de Forel, 200400215)  

5. Mac Peeks (ZPC Hoogeveen, 200400153)  

6. Florian Houwen (Bubble, 200400065)  

7. Sander Heinsius (HZ&PC Heerenveen, 200400013)  

8. Senna van den Hoed (de Forel, 200400609)  

9. Kai Zwerver (FCZ'54, 200401175)  

10. Jelte Meuleman (GZVW, 200401905)  

11. Wouter Zijlstra (de Forel, 200401545)  

DIS. Bart Faber (HZ&PC Heerenveen, 200400423)  

01:30.81

01:31.90

01:33.38

01:33.67

01:35.78

00:36.87

00:42.92

00:43.64

00:43.91

00:43.95

00:44.25

00:46.37

00:46.96

00:47.25

00:47.66

00:48.39

00:48.59

00:48.86

00:49.17

00:49.19

00:49.92

00:50.89

00:53.78

00:34.66

00:36.86

00:37.12

00:38.21

00:41.95

00:42.33

00:45.60

00:46.72

00:47.39

00:48.55

00:48.66

00:00.00



DIS. Marc Manning (NoVa, 200400167)  

DIS. Ruben van Veenen (ZCNF'34, 200400425)  

DIS. Jesper Boets (ZPC Stadskanaal, 200400149)  

9. 100m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Myrthe Natzijl (Borger, 200400076)  

2. Kyomi Groenhart (DZ&PC, 200400628)  

3. Charlotte Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200400312)  

4. Veerle Nieborg (TriVia, 200400428)  

5. Nora Weerman (Orca, 200400620)  

6. Senna van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200400072)  

7. Danique Slaper (de Pinquin, 200401914)  

8. Roos Serebryanik (TriVia, 200403156)  

9. Meike Regeling (Orca, 200401006)  

10. Loïs Jalving (HZ&PC Heerenveen, 200400280)  

11. Merle Stavorius (ZPD, 200400138)  

12. Sterre-Marit Drok (ZPC Stadskanaal, 200400880)  

13. Xoe Stuut (de Eemsrobben, 200400754)  

14. Manon Tiggelaar (ZPC Hoogeveen, 200400394)  

15. Leah Anakotta (ZPC Hoogeveen, 200400802)  

16. Hanna Oving (Borger, 200400738)  

17. Megan Meinds (NoVa, 200400238)  

DIS. Amarins Klooster (DZ&PC, 200403906)  

10. 100m rugslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Frederik Adema (de Granaet, 200300253)  

2. Joël Malda (Orca, 200301017)  

3. Stijn Brinks (NoVa, 200301047)  

4. Mathijs Baarda (Orca, 200300633)  

5. Tim Speijer (de Pinquin, 200301661)  

6. Jorian Darwinkel (HZ&PC Heerenveen, 200300565)  

7. Swen Bosma (HZ&PC Heerenveen, 200300641)  

8. Jesse van de Geer (SG Bolsward-Workum, 200300431)  

9. Tristan Beugelsdijk (de Hardenberg, 200300783)  

10. Roan Altena (PWC, 200303255)  

11. Ivor Feunekes (Borger, 200300265)  

12. Tiemen Jonkman (DZ&PC, 200301193)  

DIS. Damyan Vellinga (Wetterwille, 200301917)  

DIS. Stijn de Lang (ZPC Hoogeveen, 200300313)  

11. 100m schoolslag - Dames 

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:06.91

01:11.14

01:11.42

01:12.41

01:12.41

01:14.05

01:14.26

01:15.38

01:16.03

01:16.77

01:16.77

01:18.96

01:20.94

01:21.52

01:21.63

01:21.67

01:21.72

00:00.00

01:17.61

01:20.91

01:22.08

01:23.15

01:27.14

01:30.78

01:31.32

01:32.79

01:34.47

01:36.25

01:36.67

01:38.95

00:00.00

00:00.00



7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Sara Korthuis (TriVia, 200600494)  

2. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

3. Amarinske Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200600282)  

4. Lieke Rossel (Borger, 200600364)  

5. Mandy Noord (de Wellerobben, 200600584)  

6. Suze Buikema (Orca, 200600872)  

7. Ilse Bentum (ZPC Hoogeveen, 200600462)  

8. Irma Mooi (de Forel, 200600280)  

9. Luna Vroegh (ZCNF'34, 200600590)  

10. Gerbrich de Vries (Middelste-Skelp (SG), 200600516)  

11. Amber Lubbers (de Vikings, 200700398)  

12. Sharon Oldenkamp (Z&PC de Spatters, 200600276)  

13. Kimberley Kootstra (Z&PC de Spatters, 200600060)  

14. Anky Hester (SG Bolsward-Workum, 200600488)  

DIS. Gabriella da Silva Miranda (de Vikings, 200700088)  

DIS. Saskia Boonstra (Orca, 200600092)  

DIS. Robin Meide (ZC Polaris, 200601778)  

12. 100m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Jip Bakker (FCZ'54, 200600287)  

2. Domingo Kuipers (SG Bolsward-Workum, 200501787)  

3. Colin Bes (ZC Polaris, 200500201)  

4. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

5. Flynn Peeks (ZPC Hoogeveen, 200500231)  

6. Daan ter Steege (ZPC Hoogeveen, 200500051)  

7. Djurre van der Wal (FCZ'54, 200500301)  

8. Thomas Haitsma (FCZ'54, 200500037)  

9. Thomas van de Goot (SG Bolsward-Workum, 200500241)  

10. Timo Dijkstra (SG Bolsward-Workum, 200500243)  

11. Stephan Staal (GZVW, 200501147)  

DIS. Quinten Brouwer von Gonzenbach (de Inktvis, 200700001)  

DIS. David da Silva Mirande (de Vikings, 200500019)  

DIS. Frederik Molenkamp (Neptunia'24, 200500017)  

DIS. Hidde Boersma (SG Bolsward-Workum, 200600067)  

DIS. Robin van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200500791)  

DIS. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

DIS. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

13. 100m rugslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

01:44.25

01:44.71

01:55.72

01:56.38

01:57.98

01:59.13

02:01.06

02:03.04

02:03.88

02:04.45

02:07.15

02:07.40

02:09.18

02:18.90

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:38.77

01:40.57

01:44.12

01:46.60

01:49.43

01:49.44

01:53.03

01:53.03

01:55.02

01:55.50

02:06.58

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00



1. Noa Teuben (de Vikings, 200500254)  

2. Charley Zethoven (HZ&PC Heerenveen, 200500868)  

3. Carmen van Klaarbergen (DZ&PC, 200500562)  

4. Miron Schimmelpenning (ZPC Hoogeveen, 200500426)  

5. Annemijn Folkerts (TriVia, 200500628)  

6. Rinlaphad Elzinga (de Granaet, 200502822)  

7. Jildou Twijnstra (ZCNF'34, 200502612)  

8. Marieke Grootendorst (de Eemsrobben, 200500794)  

9. Dynah Hassing (de Forel, 200500756)  

10. Debbie Wray (SG Bolsward-Workum, 200501314)  

11. Naomi Vellinga (Wetterwille, 200500504)  

12. Lisanne Broersma (PWC, 200500320)  

13. Daniëlle Cosse (Bubble, 200500448)  

14. Fleur Bos (Orca, 200500674)  

DIS. Fynette Mensing (Borger, 200500158)  

DIS. Annemarijn Damhoff (de Inktvis, 200501000)  

DIS. Arianne Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200500304)  

DIS. Marte Hieke van der Kamp (SG Bolsward-Workum, 200500218)  

14. 100m rugslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Quint van Haren (de Forel, 200400215)  

2. Marc Manning (NoVa, 200400167)  

3. Mac Peeks (ZPC Hoogeveen, 200400153)  

4. Hessel Broekstra (de Vikings, 200400253)  

5. Florian Houwen (Bubble, 200400065)  

6. Sascha Veenstra (Aqua '68, 200400299)  

7. Sijbren Beeksma (TriVia, 200400133)  

8. Jesper Boets (ZPC Stadskanaal, 200400149)  

9. Ruben van Veenen (ZCNF'34, 200400425)  

10. Senna van den Hoed (de Forel, 200400609)  

11. Wouter Zijlstra (de Forel, 200401545)  

12. Danny Kat (de Forel, 200401947)  

13. Sander Heinsius (HZ&PC Heerenveen, 200400013)  

14. Kai Zwerver (FCZ'54, 200401175)  

15. Bart Faber (HZ&PC Heerenveen, 200400423)  

16. Jelte Meuleman (GZVW, 200401905)  

DIS. Jaime Fais (TriVia, 200400291)  

15. 100m vlinderslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Myrthe Natzijl (Borger, 200400076)  

01:21.12

01:29.96

01:32.19

01:33.69

01:35.64

01:36.66

01:37.55

01:39.35

01:39.37

01:41.07

01:42.21

01:42.96

01:46.28

01:47.68

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:17.46

01:19.41

01:21.53

01:24.35

01:27.30

01:27.71

01:27.78

01:29.90

01:30.23

01:33.74

01:35.03

01:36.05

01:36.19

01:37.45

01:37.72

01:38.93

00:00.00

01:20.15



2. Meike Regeling (Orca, 200401006)  

3. Nora Weerman (Orca, 200400620)  

4. Veerle Nieborg (TriVia, 200400428)  

5. Charlotte Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200400312)  

6. Merle Stavorius (ZPD, 200400138)  

7. Amarins Klooster (DZ&PC, 200403906)  

8. Yara Ruiter (SG Bolsward-Workum, 200401054)  

9. Iris Nieuwhof (de Pinquin, 200401944)  

10. Xoe Stuut (de Eemsrobben, 200400754)  

11. Megan Meinds (NoVa, 200400238)  

12. Sterre-Marit Drok (ZPC Stadskanaal, 200400880)  

13. Iris Eisenga (TriVia, 200401254)  

14. Risanne Gjaltema (ZPD, 200400472)  

15. Hanna Oving (Borger, 200400738)  

16. Fabiënne Gijsen (Wetterwille, 200401954)  

DIS. Loïs Jalving (HZ&PC Heerenveen, 200400280)  

DIS. Senna van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200400072)  

16. 400m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Frederik Adema (de Granaet, 200300253)  

2. Mathijs Baarda (Orca, 200300633)  

3. Joël Malda (Orca, 200301017)  

4. Stijn de Lang (ZPC Hoogeveen, 200300313)  

5. Noa Burgstra (TriVia, 200300557)  

6. Stijn Brinks (NoVa, 200301047)  

7. Damyan Vellinga (Wetterwille, 200301917)  

8. Jorian Darwinkel (HZ&PC Heerenveen, 200300565)  

9. Swen Bosma (HZ&PC Heerenveen, 200300641)  

10. Roan Altena (PWC, 200303255)  

11. Ivor Feunekes (Borger, 200300265)  

12. Tiemen Jonkman (DZ&PC, 200301193)  

Nummer: 2 - zondag 14 juni 2015 om 14:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

17. 50m vlinderslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Sara Korthuis (TriVia, 200600494)  

2. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

3. Lieke Rossel (Borger, 200600364)  

4. Luna Vroegh (ZCNF'34, 200600590)  

01:25.69

01:31.04

01:31.74

01:33.97

01:34.10

01:37.56

01:40.94

01:41.13

01:42.61

01:42.74

01:43.20

01:45.53

01:46.08

01:47.83

01:50.99

00:00.00

00:00.00

05:29.27

05:36.53

05:38.66

05:56.84

05:57.59

05:59.24

06:13.92

06:22.17

06:22.28

06:28.03

06:38.48

07:25.20

00:39.80

00:44.40

00:47.84

00:51.50



5. Suze Buikema (Orca, 200600872)  

6. Sharon Oldenkamp (Z&PC de Spatters, 200600276)  

7. Mare Broekstra (de Vikings, 200600616)  

8. Mandy Noord (de Wellerobben, 200600584)  

9. Gerbrich de Vries (Middelste-Skelp (SG), 200600516)  

10. Anky Hester (SG Bolsward-Workum, 200600488)  

DIS. Irma Mooi (de Forel, 200600280)  

DIS. Gabriella da Silva Miranda (de Vikings, 200700088)  

DIS. Amarinske Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200600282)  

DIS. Kimberley Kootstra (Z&PC de Spatters, 200600060)  

18. 50m vlinderslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Djurre van der Wal (FCZ'54, 200500301)  

2. Mats Meyer (NoVa, 200500095)  

3. David da Silva Mirande (de Vikings, 200500019)  

4. Domingo Kuipers (SG Bolsward-Workum, 200501787)  

5. Jip Bakker (FCZ'54, 200600287)  

6. Colin Bes (ZC Polaris, 200500201)  

7. Quinten Brouwer von Gonzenbach (de Inktvis, 200700001)  

8. Flynn Peeks (ZPC Hoogeveen, 200500231)  

9. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

10. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

11. Robin van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200500791)  

12. Pepijn Houwen (Bubble, 200500433)  

13. Rik Hengeveld (de Vikings, 200501277)  

14. Axel Jorn Veenstra (PWC, 200500557)  

15. Colin Boelsma (de Forel, 200500103)  

16. Hidde Boersma (SG Bolsward-Workum, 200600067)  

DIS. Thomas Boer (ZC Polaris, 200600769)  

DIS. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

19. 100m rugslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Myrthe Natzijl (Borger, 200400076)  

2. Kyomi Groenhart (DZ&PC, 200400628)  

3. Senna van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200400072)  

4. Nora Weerman (Orca, 200400620)  

5. Charlotte Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200400312)  

6. Manon Tiggelaar (ZPC Hoogeveen, 200400394)  

7. Veerle Nieborg (TriVia, 200400428)  

8. Amarins Klooster (DZ&PC, 200403906)  

00:51.70

00:52.57

00:55.28

00:58.00

01:00.42

01:03.75

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:41.61

00:41.61

00:42.50

00:42.54

00:43.09

00:44.07

00:46.08

00:48.21

00:48.58

00:49.66

00:50.12

00:50.38

00:51.42

00:53.93

00:53.93

00:54.05

00:00.00

00:00.00

01:13.20

01:17.96

01:18.41

01:22.36

01:22.91

01:24.18

01:24.66

01:25.27



9. Meike Regeling (Orca, 200401006)  

10. Megan Meinds (NoVa, 200400238)  

11. Roos Serebryanik (TriVia, 200403156)  

12. Loïs Jalving (HZ&PC Heerenveen, 200400280)  

13. Merle Stavorius (ZPD, 200400138)  

14. Leah Anakotta (ZPC Hoogeveen, 200400802)  

15. Sterre-Marit Drok (ZPC Stadskanaal, 200400880)  

16. Lieke Visser (de Granaet, 200400666)  

17. Xoe Stuut (de Eemsrobben, 200400754)  

18. Amber Boomsma (HZ&PC Heerenveen, 200401416)  

20. 100m vlinderslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Mark van den Berg (TriVia, 200300369)  

2. Tim Speijer (de Pinquin, 200301661)  

3. Stijn Brinks (NoVa, 200301047)  

4. Mathijs Baarda (Orca, 200300633)  

5. Ivo Kroes (ZPCA, 200300079)  

6. Marnick Franken (GZVW, 200302279)  

7. Stijn de Lang (ZPC Hoogeveen, 200300313)  

8. Swen Bosma (HZ&PC Heerenveen, 200300641)  

9. Joël Malda (Orca, 200301017)  

10. Noa Burgstra (TriVia, 200300557)  

11. Erwin Boer (TriVia, 200302619)  

12. Damyan Vellinga (Wetterwille, 200301917)  

13. Jesse van de Geer (SG Bolsward-Workum, 200300431)  

14. Roan Altena (PWC, 200303255)  

DIS. Frederik Adema (de Granaet, 200300253)  

DIS. Jorian Darwinkel (HZ&PC Heerenveen, 200300565)  

21. 200m wisselslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Noa Teuben (de Vikings, 200500254)  

2. Arianne Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200500304)  

3. Miron Schimmelpenning (ZPC Hoogeveen, 200500426)  

4. Carmen van Klaarbergen (DZ&PC, 200500562)  

5. Debbie Wray (SG Bolsward-Workum, 200501314)  

6. Rinlaphad Elzinga (de Granaet, 200502822)  

7. Annemarijn Damhoff (de Inktvis, 200501000)  

8. Dynah Hassing (de Forel, 200500756)  

9. Jill Rumph (MZ&PC de Reest, 200500436)  

10. Djurra Postma (SG Bolsward-Workum, 200500402)  

01:25.27

01:28.40

01:28.65

01:29.20

01:29.65

01:29.77

01:29.91

01:31.33

01:31.44

01:31.55

01:20.67

01:24.00

01:28.15

01:29.72

01:29.72

01:30.35

01:35.38

01:35.54

01:36.00

01:36.45

01:39.77

01:45.65

01:47.61

01:49.95

00:00.00

00:00.00

02:56.45

03:17.16

03:19.79

03:25.46

03:27.73

03:30.15

03:30.52

03:36.59

03:37.26

03:39.27



11. Marieke Grootendorst (de Eemsrobben, 200500794)  

12. Naomi Vellinga (Wetterwille, 200500504)  

13. Anne-Baukje van der Wal (Avéna, 200500976)  

14. Marjet Minnema (Avéna, 200501328)  

DIS. Daphne Oosterhuis (de Eemsrobben, 200500160)  

DIS. Charley Zethoven (HZ&PC Heerenveen, 200500868)  

DIS. Marte Hieke van der Kamp (SG Bolsward-Workum, 200500218)  

DIS. Annemijn Folkerts (TriVia, 200500628)  

22. 200m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Quint van Haren (de Forel, 200400215)  

2. Hessel Broekstra (de Vikings, 200400253)  

3. Mac Peeks (ZPC Hoogeveen, 200400153)  

4. Ruben van Veenen (ZCNF'34, 200400425)  

5. Florian Houwen (Bubble, 200400065)  

6. Jesper Boets (ZPC Stadskanaal, 200400149)  

7. Danny Kat (de Forel, 200401947)  

8. Wouter Zijlstra (de Forel, 200401545)  

9. Bart Faber (HZ&PC Heerenveen, 200400423)  

10. Haitze Wiersma (Neptunia'24, 200402017)  

11. Gerben van den Berg (Avéna, 200402029)  

12. Lucas Ham (ZPC Hoogeveen, 200400895)  

DIS. Melvin Trinks (de Vikings, 200400033)  

DIS. Kai Zwerver (FCZ'54, 200401175)  

DIS. Marc Manning (NoVa, 200400167)  

23. 100m rugslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

2. Sara Korthuis (TriVia, 200600494)  

3. Robin Meide (ZC Polaris, 200601778)  

4. Lieke Rossel (Borger, 200600364)  

5. Amarinske Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200600282)  

6. Luna Vroegh (ZCNF'34, 200600590)  

7. Emma Ham (ZPC Hoogeveen, 200600248)  

8. Sharon Oldenkamp (Z&PC de Spatters, 200600276)  

9. Carlijn Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200700046)  

10. Janiek Minnema (Avéna, 200700452)  

11. Amber Lubbers (de Vikings, 200700398)  

12. Irma Mooi (de Forel, 200600280)  

03:39.31

03:39.87

03:49.92

03:50.43

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00
50m 00:43.89 43,89      

02:52.80

02:56.89

02:58.00

03:06.74

03:07.24

03:08.37

03:23.82

03:26.72

03:35.54

03:40.80

03:44.94

03:47.72

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:26.67

01:32.30

01:37.51

01:38.52

01:40.94

01:40.96

01:42.80

01:43.05

01:48.70

01:54.77

01:54.96

01:55.10



13. Mandy Noord (de Wellerobben, 200600584)  

14. Malika van Bezooijen (HZ&PC Heerenveen, 200700776)  

15. Anky Hester (SG Bolsward-Workum, 200600488)  

DIS. Suze Buikema (Orca, 200600872)  

DIS. Kimberley Kootstra (Z&PC de Spatters, 200600060)  

24. 100m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Jip Bakker (FCZ'54, 200600287)  

2. Flynn Peeks (ZPC Hoogeveen, 200500231)  

3. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

4. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

5. Robin van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200500791)  

6. David da Silva Mirande (de Vikings, 200500019)  

7. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

8. Pepijn Houwen (Bubble, 200500433)  

9. Domingo Kuipers (SG Bolsward-Workum, 200501787)  

10. Timo Dijkstra (SG Bolsward-Workum, 200500243)  

11. Hidde Boersma (SG Bolsward-Workum, 200600067)  

12. Thomas Boer (ZC Polaris, 200600769)  

13. Stephan Staal (GZVW, 200501147)  

14. Xander de Roos (Borger, 200500655)  

15. Siete Bootsma (SG Bolsward-Workum, 200600065)  

DIS. Quinten Brouwer von Gonzenbach (de Inktvis, 200700001)  

DIS. Djurre van der Wal (FCZ'54, 200500301)  

DIS. Mats Meyer (NoVa, 200500095)  

25. 100m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Myrthe Natzijl (Borger, 200400076)  

2. Nora Weerman (Orca, 200400620)  

3. Veerle Nieborg (TriVia, 200400428)  

4. Amarins Klooster (DZ&PC, 200403906)  

5. Roos Serebryanik (TriVia, 200403156)  

6. Iris Nieuwhof (de Pinquin, 200401944)  

7. Merle Stavorius (ZPD, 200400138)  

8. Iris Eisenga (TriVia, 200401254)  

9. Meike Regeling (Orca, 200401006)  

10. Sterre-Marit Drok (ZPC Stadskanaal, 200400880)  

11. Aletta Nagy (Borger, 200403036)  

12. Fabiënne Gijsen (Wetterwille, 200401954)  

13. Manon Tiggelaar (ZPC Hoogeveen, 200400394)  

01:56.36

02:10.02

02:13.74

00:00.00

00:00.00

01:28.08

01:29.29

01:33.02

01:33.95

01:34.76

01:35.06

01:37.05

01:37.34

01:37.81

01:38.11

01:38.36

01:39.58

01:40.60

01:42.02

01:47.22

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:25.00

01:28.75

01:31.77

01:35.32

01:37.39

01:37.57

01:38.88

01:39.04

01:39.57

01:39.66

01:41.22

01:43.16

01:43.19



14. Megan Meinds (NoVa, 200400238)  

15. Leah Anakotta (ZPC Hoogeveen, 200400802)  

16. Romana Jonker (HZ&PC Heerenveen, 200403016)  

17. Charlotte Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200400312)  

DIS. Amber Boomsma (HZ&PC Heerenveen, 200401416)  

26. 100m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Ivo Kroes (ZPCA, 200300079)  

2. Mark van den Berg (TriVia, 200300369)  

3. Frederik Adema (de Granaet, 200300253)  

4. Mathijs Baarda (Orca, 200300633)  

5. Stijn Brinks (NoVa, 200301047)  

6. Joël Malda (Orca, 200301017)  

7. Tim Speijer (de Pinquin, 200301661)  

8. Noa Burgstra (TriVia, 200300557)  

9. Damyan Vellinga (Wetterwille, 200301917)  

10. Erwin Boer (TriVia, 200302619)  

11. Stijn de Lang (ZPC Hoogeveen, 200300313)  

12. Jorian Darwinkel (HZ&PC Heerenveen, 200300565)  

13. Marnick Franken (GZVW, 200302279)  

14. Jesse van de Geer (SG Bolsward-Workum, 200300431)  

15. Roan Altena (PWC, 200303255)  

16. Ivor Feunekes (Borger, 200300265)  

27. 100m schoolslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Noa Teuben (de Vikings, 200500254)  

2. Miron Schimmelpenning (ZPC Hoogeveen, 200500426)  

3. Jill Rumph (MZ&PC de Reest, 200500436)  

4. Arianne Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200500304)  

5. Debbie Wray (SG Bolsward-Workum, 200501314)  

6. Carmen van Klaarbergen (DZ&PC, 200500562)  

7. Marte Hieke van der Kamp (SG Bolsward-Workum, 200500218)  

8. Sanne Engels (Bubble, 200501516)  

9. Amber van Dijk (GZVW, 200502162)  

10. Annemijn Folkerts (TriVia, 200500628)  

11. Marlinde Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200501420)  

12. Dynah Hassing (de Forel, 200500756)  

13. Naomi Vellinga (Wetterwille, 200500504)  

14. Djurra Postma (SG Bolsward-Workum, 200500402)  

15. Daphne Oosterhuis (de Eemsrobben, 200500160)  

01:44.15

01:44.35

01:45.92

01:46.00

00:00.00

01:08.62

01:08.85

01:09.64

01:09.76

01:10.07

01:10.76

01:12.94

01:13.60

01:15.55

01:16.94

01:17.31

01:18.11

01:18.54

01:20.26

01:20.30

01:21.02

01:31.56

01:35.83

01:39.51

01:43.44

01:46.17

01:47.10

01:47.12

01:47.86

01:49.74

01:50.33

01:51.27

01:51.79

01:52.84

01:54.95

01:55.70



16. Charley Zethoven (HZ&PC Heerenveen, 200500868)  

DIS. Anne-Baukje van der Wal (Avéna, 200500976)  

28. 100m schoolslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Quint van Haren (de Forel, 200400215)  

2. Hessel Broekstra (de Vikings, 200400253)  

3. Mac Peeks (ZPC Hoogeveen, 200400153)  

4. Marc Manning (NoVa, 200400167)  

5. Florian Houwen (Bubble, 200400065)  

6. Jaime Fais (TriVia, 200400291)  

7. Senna van den Hoed (de Forel, 200400609)  

8. Jesper Boets (ZPC Stadskanaal, 200400149)  

9. Joey Lammers (Avéna, 200401453)  

10. Bart Faber (HZ&PC Heerenveen, 200400423)  

11. Ruben van Veenen (ZCNF'34, 200400425)  

12. Melvin Trinks (de Vikings, 200400033)  

13. Sander Heinsius (HZ&PC Heerenveen, 200400013)  

14. Wouter Zijlstra (de Forel, 200401545)  

15. Haitze Wiersma (Neptunia'24, 200402017)  

16. Danny Kat (de Forel, 200401947)  

DIS. Jelte Meuleman (GZVW, 200401905)  

29. 100m wisselslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Charley Blide (ZPC Hoogeveen, 200600164)  

2. Sara Korthuis (TriVia, 200600494)  

3. Lieke Rossel (Borger, 200600364)  

4. Amarinske Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200600282)  

5. Sharon Oldenkamp (Z&PC de Spatters, 200600276)  

6. Mandy Noord (de Wellerobben, 200600584)  

7. Gabriella da Silva Miranda (de Vikings, 200700088)  

8. Gerbrich de Vries (Middelste-Skelp (SG), 200600516)  

DIS. Kimberley Kootstra (Z&PC de Spatters, 200600060)  

30. 100m wisselslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Colin Bes (ZC Polaris, 200500201)  

2. Jip Bakker (FCZ'54, 200600287)  

3. David da Silva Mirande (de Vikings, 200500019)  

4. Domingo Kuipers (SG Bolsward-Workum, 200501787)  

5. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

6. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

02:00.73

00:00.00

01:34.09

01:36.56

01:37.01

01:39.28

01:39.87

01:40.69

01:45.46

01:46.09

01:46.55

01:47.96

01:49.81

01:51.31

01:51.31

01:51.34

01:52.78

01:52.97

00:00.00

01:30.01

01:33.67

01:42.29

01:45.25

01:48.85

01:54.06

01:55.88

01:59.41

00:00.00

01:30.56

01:30.67

01:31.01

01:33.99

01:37.16

01:37.86



7. Flynn Peeks (ZPC Hoogeveen, 200500231)  

8. Timo Dijkstra (SG Bolsward-Workum, 200500243)  

9. Djurre van der Wal (FCZ'54, 200500301)  

10. Quinten Brouwer von Gonzenbach (de Inktvis, 200700001)  

11. Robin van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200500791)  

12. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

13. Mats Meyer (NoVa, 200500095)  

14. Xander de Roos (Borger, 200500655)  

15. Stephan Staal (GZVW, 200501147)  

16. Colin Boelsma (de Forel, 200500103)  

DIS. Axel Jorn Veenstra (PWC, 200500557)  

DIS. Thomas Boer (ZC Polaris, 200600769)  

31. 400m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Myrthe Natzijl (Borger, 200400076)  

2. Kyomi Groenhart (DZ&PC, 200400628)  

3. Nora Weerman (Orca, 200400620)  

4. Charlotte Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200400312)  

5. Veerle Nieborg (TriVia, 200400428)  

6. Meike Regeling (Orca, 200401006)  

7. Senna van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200400072)  

8. Roos Serebryanik (TriVia, 200403156)  

9. Merle Stavorius (ZPD, 200400138)  

10. Sterre-Marit Drok (ZPC Stadskanaal, 200400880)  

11. Hanna Oving (Borger, 200400738)  

12. Amarins Klooster (DZ&PC, 200403906)  

13. Xoe Stuut (de Eemsrobben, 200400754)  

14. Manon Tiggelaar (ZPC Hoogeveen, 200400394)  

15. Megan Meinds (NoVa, 200400238)  

16. Lieke Visser (de Granaet, 200400666)  

17. Leah Anakotta (ZPC Hoogeveen, 200400802)  

18. Risanne Gjaltema (ZPD, 200400472)  

32. 200m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Frederik Adema (de Granaet, 200300253)  

2. Jovanny Timmer (Z&PC de Spatters, 200302369)  

3. Stijn Brinks (NoVa, 200301047)  

4. Tim Speijer (de Pinquin, 200301661)  

5. Ivo Kroes (ZPCA, 200300079)  

6. Noa Burgstra (TriVia, 200300557)  

01:38.08

01:39.39

01:40.10

01:40.39

01:40.60

01:40.72

01:42.43

01:43.28

01:48.84

01:51.23

00:00.00

00:00.00

05:03.76

05:19.66

05:27.83

05:29.69

05:40.06

05:46.13

05:50.15

05:51.28

05:55.38

06:02.59

06:03.74

06:09.07

06:12.35

06:12.84

06:20.90

06:22.96

06:24.87

06:40.84

02:50.15

02:50.58

02:51.93

02:53.06

02:53.98

02:58.48



7. Joël Malda (Orca, 200301017)  

8. Erwin Boer (TriVia, 200302619)  

9. Tristan Beugelsdijk (de Hardenberg, 200300783)  

10. Jorian Darwinkel (HZ&PC Heerenveen, 200300565)  

11. Damyan Vellinga (Wetterwille, 200301917)  

12. Swen Bosma (HZ&PC Heerenveen, 200300641)  

13. Roan Altena (PWC, 200303255)  

14. Ivor Feunekes (Borger, 200300265)  

15. Tiemen Jonkman (DZ&PC, 200301193)  

DIS. Mathijs Baarda (Orca, 200300633)  

02:59.47

03:08.73

03:09.78

03:10.32

03:13.16

03:18.03

03:21.43

03:30.48

03:39.75

00:00.00


